
Projekt 
 
z dnia  24 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XX/125/26 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 r.,  poz. 1153 ze zmianami) art. 211,  art. 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zmianami) Rada Miejska 
w Miejskiej Górce uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/122/26 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 28 stycznia 2026 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2026 

1. W § 1 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 1 ust. 1 do 
Uchwały Nr XIX/122/26 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2026 rok w wysokości 75.484.541,40 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 66.485.206,26 zł., 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.999.335,14 zł., w tym środki z Programu Inwestycji 
Strategicznych „Rządowy Fundusz Polski Ład” w kwocie 1.492.640,00 zł.,  zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.”.. 

2. W § 1 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 1 ust. 2 do 
Uchwały Nr XIX/122/26 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 

1) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4.451.695,14 zł.”.. 

3. W § 2 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 1 do 
Uchwały Nr XIX/122/26  Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2026 rok w wysokości 74.773.806,83 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”.. 

4. W § 2 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 2 do 
Uchwały Nr XIX/122/26 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 62.773.290,35 zł., w tym : 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 49.157.106,16 zł., w tym : 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich w kwocie 35.668.256,34 zł., 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 13.488.849,82 zł., 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 7.993.167,00 zł., 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4.866.501,76 zł., 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 614.250,00 zł., 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 142.265,43 zł.”.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3A5D78-2289-4DBD-8D74-21BD43490A84. Projekt Strona 1



5. W § 2 ust. 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 3 do 
Uchwały Nr XIX/122/26 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 12.000.516,48 zł., w tym : 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 11.950.516,48 zł., w tym : 

a) środki Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 1.492.640,00 zł., 

b) środki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 6.483.695,14 zł. 

2) wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie 50.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.”.. 

6. W załączniku Nr 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku  Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

7. W załączniku Nr 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

8. W załączniku Nr 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

9. W załączniku Nr 9 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 9 do Uchwały Nr XIX/122/26 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2026 rok” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik  Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

10. W załączniku Nr 10 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 10 do Uchwały Nr XIX/122/26 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2026 rok” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik   Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

11. W Uchwale Nr XIX/122/26 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 28 stycznia 2026 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2026 dodaje się załącznik Nr 13 „Plan dochodów Funduszu Pomocy i wydatków 
finansowanych środkami Funduszu Pomocy w 2026 r.”, w brzmieniu jak załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3A5D78-2289-4DBD-8D74-21BD43490A84. Projekt Strona 2



Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 lutego 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 150 100,00 90 000,00 240 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 150 100,00 90 000,00 240 100,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

150 000,00 90 000,00 240 000,00

 150 000,00 90 000,00 240 000,00

630 Turystyka 265 200,00 33 150,00 298 350,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 265 200,00 33 150,00 298 350,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 33 150,00 33 150,00

 0,00 33 150,00 33 150,00

750 Administracja publiczna 188 762,00 207,00 188 969,00

75011 Urzędy wojewódzkie 148 662,00 207,00 148 869,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

148 662,00 207,00 148 869,00

 148 662,00 207,00 148 869,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 748,00 748,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 748,00 748,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 748,00 748,00

 0,00 748,00 748,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

37 858 501,00 -80 000,00 37 778 501,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 631 400,00 -80 000,00 4 551 400,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 457 740,00 -80 000,00 377 740,00

 457 740,00 -80 000,00 377 740,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3A5D78-2289-4DBD-8D74-21BD43490A84. Projekt Strona 1



801 Oświata i wychowanie 5 525 044,14 294 184,67 5 819 228,81

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 294 184,67 294 184,67

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 294 184,67 294 184,67

 0,00 294 184,67 294 184,67

852 Pomoc społeczna 483 567,50 1 218,00 484 785,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 39 907,00 1 218,00 41 125,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 218,00 1 218,00

 0,00 1 218,00 1 218,00

855 Rodzina 3 556 376,00 3 276,00 3 559 652,00

85595 Pozostała działalność 0,00 3 276,00 3 276,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 276,00 3 276,00

 0,00 3 276,00 3 276,00

926 Kultura fizyczna 0,00 26,09 26,09

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 26,09 26,09

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 26,09 26,09

 0,00 26,09 26,09

Razem: 75 141 731,64 342 809,76 75 484 541,40

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3A5D78-2289-4DBD-8D74-21BD43490A84. Projekt Strona 2



Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 lutego 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 304 500,00 10 000,00 314 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 200 000,00 10 000,00 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 9 814 849,09 130 207,00 9 945 056,09

75011 Urzędy wojewódzkie 148 662,00 207,00 148 869,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 528,40 173,40 124 701,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 082,65 29,35 21 112,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 050,95 4,25 3 055,20

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 938 472,00 90 000,00 2 028 472,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 80 000,00 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 10 000,00 200 000,00

75095 Pozostała działalność 1 061 825,43 40 000,00 1 101 825,43

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 128 560,00 288 560,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 560,00 -88 560,00 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 509 020,00 8 108,76 517 128,76

75412 Ochotnicze straże pożarne 270 020,00 8 108,76 278 128,76

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 000,00 8 108,76 118 108,76

801 Oświata i wychowanie 42 441 553,14 0,00 42 441 553,14

80101 Szkoły podstawowe 15 577 720,00 2 580,00 15 580 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 138 354,00 5 300,00 143 654,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 600,00 -1 500,00 269 100,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 719 723,00 -1 220,00 718 503,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 1 763 624,00 1 000,00 1 764 624,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 45 960,00 1 000,00 46 960,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 507 626,00 -9 900,00 3 497 726,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 193 812,00 -9 900,00 183 912,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 124 548,00 1 500,00 126 048,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

57 739,00 1 500,00 59 239,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 066 434,00 1 220,00 3 067 654,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3A5D78-2289-4DBD-8D74-21BD43490A84. Projekt Strona 1



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 144 896,00 1 220,00 146 116,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

177 802,00 3 600,00 181 402,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 171,00 3 600,00 12 771,00

852 Pomoc społeczna 2 409 539,50 1 218,00 2 410 757,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 038 293,00 1 218,00 1 039 511,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 800,00 4 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 658 907,00 18,00 658 925,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 000,00 -3 600,00 49 400,00

855 Rodzina 4 304 380,00 3 276,00 4 307 656,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 133 793,00 0,00 3 133 793,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 000,00 -2 000,00 77 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 000,00 2 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 3 276,00 3 276,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 3 276,00 3 276,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 010 000,00 190 000,00 5 200 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 180 000,00 90 000,00 4 270 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 90 000,00 170 000,00

92195 Pozostała działalność 360 000,00 100 000,00 460 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 74 430 997,07 342 809,76 74 773 806,83

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3A5D78-2289-4DBD-8D74-21BD43490A84. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej

w Miejskiej Górce
z dnia 26 lutego 2026 roku

Wykaz planowanych wydatków majątkowych
na 2026 rok

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie

1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
oraz sieci wodociągowej w 
Konarach

010,01044,6050 10.000,00 - 10.000,00
środki własne

2. Budowa miejsca obsługi 
użytkowników tras i ścieżek 
turystyczno-rekreacyjnych w 
korytarzu EUROVELO R9 na 
terenie gminy Miejska Górka

630,63003,6057

630,63003,6059

630,63003,6059

-

33.150,00

-

-

-

33.150,00

265.200,00
środki – Fundusze

Europejskie dla
Wielkopolski

2021-2027

33.150,00
środki budżetu

państwa

35.000,00
środki własne 

3. Opracowanie Gminnego Programu 
Rewitalizacji dla Gminy Miejska 
Górka

750,75095,6050 - 66.420,00 0,00
4. Opracowanie Strategii Rozwoju 

Gminy Miejska Górka na lata 2025-
2034

750,75095,6050 - 22.140,00 0,00
5. Termomodernizacja świetlicy 

wiejskiej wraz z wymianą źródeł 
ciepła w Zakrzewie – etap I

921,92109,6050 90.000,00 - 90.000,00
środki własne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3A5D78-2289-4DBD-8D74-21BD43490A84. Projekt Strona 1



6. Budowa wiaty rekreacyjnej 
(biesiadnej) w Rozstępniewie

921,92195,6050 100.000,00 - 100.000,00
środki własne

Razem : 233.150,00 121.710,00 12.000.516,48

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3A5D78-2289-4DBD-8D74-21BD43490A84. Projekt Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami na 2026 rok - Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 lutego 2026 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 148 869,00

75011 Urzędy wojewódzkie 148 869,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

148 869,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 884,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 884,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 884,00

852 Pomoc społeczna 8 536,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 218,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 218,00

85295 Pozostała działalność 7 318,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 318,50

855 Rodzina 3 159 756,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 111 593,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 111 593,00

85503 Karta Dużej Rodziny 489,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

489,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

47 674,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 674,00

Razem: 3 319 045,50

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3A5D78-2289-4DBD-8D74-21BD43490A84. Projekt Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań
zleconych ustawami na 2026 rok - Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 lutego
2026 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 148 869,00

75011 Urzędy wojewódzkie 148 869,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 701,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 112,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 055,20

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 884,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 884,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 884,00

852 Pomoc społeczna 8 536,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 218,00

3110 Świadczenia społeczne 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18,00

85295 Pozostała działalność 7 318,50

4300 Zakup usług pozostałych 7 318,50

855 Rodzina 3 159 756,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 111 593,00

3110 Świadczenia społeczne 2 738 593,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 489,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 489,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

47 674,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 674,00

Razem: 3 319 045,50

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3A5D78-2289-4DBD-8D74-21BD43490A84. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 6

do Uchwały

Rady Miejskiej

w Miejskiej Górce

z dnia 26 lutego 2026 r.

Plan dochodów Funduszu Pomocy i wydatków

finansowanych środkami Funduszu Pomocy w 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

855 Rodzina 3 276,00

85595 Pozostała działalność 3 276,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

3 276,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

855 Rodzina 3 276,00

85595 Pozostała działalność 3 276,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
3 276,00

WYDATKI

DOCHODY

I. Na realizację świadczeń rodzinnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3A5D78-2289-4DBD-8D74-21BD43490A84. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenia zmian o których mowa w Uchwale Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia                       
26 lutego 2026 roku dokonuje się w oparciu o : 

1) Zwiększenie dochodów w Dziale 600 Rozdział 60016 paragraf 0620 „Wpływy z opłat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości” w kwocie 90.000,00 zł. 

2) Zwiększenie dochodów w Dziale 630 Rozdział 63003 paragraf 6259 „Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego” w kwocie 33.150,00 zł. – dotyczy zadania pn. „Budowa miejsca 
obsługi użytkowników tras i ścieżek turystyczno-rekreacyjnych w korytarzu EUROVELO R9 na terenie gminy 
Miejska Górka”. 

3) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.18.2026.2 w sprawie planu dotacji celowych na rok 
2026 – zwiększono plan dotacji celowej na rok 2026 w Dziale 750 Rozdział 75011 paragraf 2010 o kwotę 
207,00 zł. na zadania dotyczące spraw obywatelskich. 

4) Zwiększenie dochodów w Dziale 754 Rozdział 75404 paragraf 2910 „Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości” w kwocie 748,00 zł. 

5) Zmniejszenie dochodów w Dziale 756 Rozdział 75616 paragraf 0500 „Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych” w kwocie 80.000,00 zł. 

6) Zwiększenie dochodów w Dziale 801 Rozdział 80149 paragraf 2910 „Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości” w kwocie 
294.184,67 zł. 

7) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.15.2026.7 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej 
na rok 2026 w Dziale 852 Rozdział 85219 paragraf 2010 o kwotę 1.218,00 zł. z przeznaczeniem na realizację 
zadania, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 z późn. zm.). 

8) Zwiększenie dochodów w Dziale 855 Rozdział 85595 paragraf 2100 „Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” w kwocie 
3.276,00 zł. (świadczenia rodzinne). 

9) Zwiększenie dochodów w Dziale 926 Rozdział 92605 paragraf 2910 „Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa a art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości” w kwocie 26,09 zł. 

10) Zwiększenie, przesunięcie planu wydatków w związku z prognozowaniem wydatków budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3A5D78-2289-4DBD-8D74-21BD43490A84. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/125/26 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 zm. pkt 1

	zm. pkt 2 w § 1 ust. 4
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 4
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 4
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 5 zm. pkt 1

	zm. pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik Nr 3


